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
Geison Farias.

Migrar para o software livre não 
significa mudanças- radicais. Qs, 
empresários podem optar pór 
utilizar sistemas mistos. É o me- 
so que adaptar aplicativos já uti­
lizados para funcionar em con­
junto com programas livres e vi­
ce-versa. "E assim que trabalha­
mos na Associação Brasil Améri­
ca (ABA). Não queríamos gastar 
tempo e dinheiro inventando a 
roda e não precisávamos gastar 
dinheiro com tudo o que utiliza­

mos. Assim , compramos parte 
dos nossos softwares e desen­
volvemos o restante com ajuda 
de softwares abertos", conta a 
gerente de tecnologia da ABA, 
Ana Flávia Ferraz.

Independência
Software livre é qualquer pro­

grama de com putador que po­
de ser usado, copiado, estuda­
do, modificado e redistribuído, 
com  a lgum as restrições, por 
qualquer pessoa ou empresa. 
Com isso, seu emprego não de­
pende de um fornecedor único, 
o que permite aos usuários con­
tratarem desenvolvedores para 
adequar os sistem as às neces­
sidades de quem está pagan­
do por ele. Uma empresa de lín­
guas, por exemplo, pode adap­
tar o gerenciamento de aulas; 
um shopping, controlar as ven­
das; e uma loja de roupas, ficar 
de olho nos estoques de forma 
mais eficiente.

•  Zoho (www.zoho.com) - Um dos 
primeiros softwares corporativos 
da web, além de editar documen­
tos, oferece registro de notas, con­
ferência on-line, espaços wiki e ou­
tras ferramentas. Há quem diga 
que é um dos melhores programas 
do tipo. Em inglês.

Editores

•  Google Does (http://docs.goo- 
gle.com) - Editor de textos, planilhas 
e apresentações, com comparti­
lhamento de arquivos. Trabalha in­
tegrado ao Gmail, armazena docu­
mentos e possibilita disponibilizar 
tudo on-line (com senha) para ser 
alterado por outras pessoas. Em 
inglês.

•  Picnik (www.picnik.com) - Edita 
e modifica fotos facilmente (em in­
glês). A versão gratuita é boa, mas 
a paga (U$ 24.95 por ano, equiva­
lente hoje a R$ 52) é completa (com 
mais efeitos, ferramentas e fontes). 
Opera com ou sem cadastro. Tem 
ótima interação com álbuns do Fli- 
ckr, Picasa e Facebook.

i i \à  m  a 1 a c I  a i ]
' .........................................
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1.1 Barro Vermelho 1.1

IMÓVEIS
Candelérial 1 1.1 | Capim Macio| 1.1 Cidade Satélite]

1.1 Apartamento Compfa e Venda
■ 1 Quarto 
.2  Quartos 
• 3 Quartos 
.4  da 3 Quartos

.  1 Quarto 
,2  Quartos 
>3Qusrtos 
. 4  de 3 Quartos

UCasaCeinpfaeVefiiia
.1  Quarto 
.2  Quartos 
.3  Quartos 
> 4  da 3 Quartos

U  Casa A to
.1  Quarto 
.2  Quartos 
. 3  Quartos 
• 4de3Quartos

Ií Po é s Ci w w

',6 Pontas Comerciais A to

OTerraioseltesCwiB
y TerrenosetosAlona
UQaartos.PeisôeseKagietes
t.10 Servltrõs e Créditos imobiaário

• Consórcio

• Outros Serviços

i Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

3 Quartos

REIS MAGOS -C.1328.F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Sol Nas­
cente: Sla. ampla. 34 sdo. 1 ste, 
wc soc, coz, ár. serv, R$ 180 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto C/sla p/2 ara- 
bs, 3r'4 sdo 1 ste, wc soo, coz, ár/ 
serv, ggm, ATC-7Q09.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS*
C.998. F.4006-3838/99064931. 
Plantão sáb/dom. Dona EmíSa 
exc ap, ó&n toc, 314 sd 1 st, esc, 
var, 2 vg, arm nos qts, blindex na 
wc, R$280 mi.APV747,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4008-3838,'99064931. 
Plantão sáb/dom. Apto «3/4,1 st, 
1 sem-ste, sl 2 amb. coz, ár serv. 
vsc. R$175 mil. APV959.

TERTUUANO RÊGO- C.1098 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
locai, exc, .sl pS ambs, var, 374, (1 
steídoset), wc soc, ctemais deps, 
gar,lazer, R$250 m i TR1108:

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
P H s  no 31334000. Srs Pro­
prietários de Imóveis vendemos 
seu apt8, casa. terreno, prédio, «  
agidáde e segurança. Sófda 
Imóveis, o seu imóvel aqui! COO- 
100.

| Areia Preta | 

2 Quartos

PROCURADORIA OE IMÓVEIS -
C.998. F,4006-3838/9906-4931, 
Plantão sáb/dom.Ap. 65 m2,fren- 
te/mar. 2 stes, Izer e seg comp. 
Entr DE22010, R$ 210 mil. 
APV805.

TERTULIANO RÊGO- C.109BJ. 
F.3203-2800 Plantão Sáb/Dom. 
Beira mar de Areia Preta, andar 
alto, sl 2 arrib, 274 (1 Ste), wc soc, 
demais deps. gar. lazer. R$ 270 
mii. TR16611.

UM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imovejsempre.cQm.bf, 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam, c/vista pio mar, and 
médio. 1 sl pü amb, ste master 
(c/var 4 arras) 4 2/4 soc. wc soc, 
entr soc, coz (arm), àr serv, (incor­
porada), port 24 hrs, 1 vg gar, ár 
lazer, pise 4 churrasq 4 deck, slão 
lesta, seg, 2 elav, ófimo valor 
cond, Preço ocasião. 
APV4085(aa).

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto novo 
«3 sts, tmasetc/hidroe closet sl 
pV2 amb, coz c/arm, ár serv, dee, 
3 vgs. pise, frente p/mar. R$ 730 
mil.SiVA.3046;

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom, 
Exc localiz, amplo apto, sl 3 amb. 
lav, 3 sts, demais deps, 3 gar, la­
zer. R$600 mil. TR16167.

I n * ,- -__paro veniteiiK)

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 1 
aPlantão sáb/dom. Meridien 2/4-1 
ste, and alto, sla-2 amb, var, coz, 
Izer, recem const, R$ 150 iri, 
APV739.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- 0.031613. 
Plantão no 31334000, Apto d 
115M2 «3/4-1 S L  0.C.E, st p/2 
ambs, 3 vgs, sl/fesla, escriturado. 
R$ 220 míTsiVÂ,3051.

SÓUDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto «  
70m2 «sl, «sl. 3/4. coz «arm, wc, 
gar, sl festa, R$ 130 mi. Sl-________

1 Quarto

2 Quartos

550 mS. Temos outras
to ggm. f
vyÇwS.

n i.TR  16:

4 de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C2704.17» 
Reg. F.32314458/911E6658. 
Apari, 380m2, var, si, esc, wc, 4

JM CORRETOR DE 1MÓVEIS-
C.1959.

FSeSSSsH^Vende-
se bks Apartam ótma locaSz, ait 
padrão, esSz. and alto, elev pa- 
noram, 4 suites (tdas c/var), es­
crit. lavab, ficam móveis fixos, pis, 
márm, ste mást(«3 
doselsxarms), d p/4 amb, var in- 
corpor, 1 sl Inftn ou som, suites 
(armtS4var4blíndex), cpa, 
coz(amri), dep compl, ár serv, gra­
nito, coz aux, dp enjiíeg, 
desp(Q2), 4 vgs gar, pise, slão ts- 
ta, 2 elev, cftutrásq, gerad, port 24 
brs.APV.795.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
Apartam 4 sts, alto padrão, 1 pi 
and, reqtãnl andar alto, bla vista, 
lavabo, móveis fixs, porcef, ste, 
mást (closet 4  bidro 4 blindex), sl 
p/4 amb (estiz 4 saneai, var am­
pla, steibHndex 4 var, íncotp), co- 
pa/cozfgran 4 ba : "  "  '

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C:1959.
www:imQveisempre.com.br,
F,9966-0834/88284614. Vende- 
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária, próx de to­
do. Sla estar/jantar, 1 stefampte), 
1/4 social, wc soe, coxíár/serv), 
var, «arms, 1 vga gar. s/íesta, 
piscin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, circ fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV337.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959,
vvmimoveiseíripr&com.bf. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-andar alto «  
bela viste Nabl. prático, funcional, 
próx Natal Shopping, sla estar; 
Jantar, 1 stjwe c/blfndex 4 cuba 
granit + espelhos). 1/4 social, wc 
socfblintox 4 cuba granito 4 es­
pelhos), oozin(áf/serv>, var. 1 vga 
garag, s. testa, s. jgos, quad po- 
liesport churras, tv a cabo, 2 pis­
cinas, academia ginást, 2 elev - 
port 24hrs, circuito fechado - excel 
oportunidade. ÂPV-341.

JM CORRETOR D i IMÓVEIS-
C.1959
wmimoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8^84614. Vende- 
se excel apart-novo-funcíonal, 
metíw ár Cancteíára, óítm tecaii- 
zaçào. Sla estar/jantar, 1 ste(am- 
pia), 1/4 sociai, wc soc, eozfárf 
serv), var, 1 vga gar, s/festa, pis- 
cin, academia, 2 elevadrs, port
O A k r -  4. J . ,  „ ; j j „<£̂ ns, circ recnaoo - araar meaio- 
grande oportunidade. APV339.

REIS MAGOS-C ,1328. F: 3222- 
44803211-23K, Cond. Quafc 
Esteções: Var, sla. 2/41 ste. ewc 
«arms, coz. «arms, ár. serv, 1 va­
ga gar, Ido sombra. R$ 160 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Ap 24  sd 1 st, 
sl, wc, coz, ár sen, 1 vg gar. RS 
160 mil APV-974.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J, 
F.^03-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc apto, andar alto. sl 2 a n*  
v», 2/4(1 ste), wc soc, demais, 
deps, gar, lazer. R$ 185 m i 
TR160Í.

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap 3/4 snd 1 sui, 
exc foc «sala L, coz «bancada 
granito e arms, ár serv, dep comp, 
wc soc var e gar p/ 2 car. ATC- 
92050.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel.local, ótimo aplo, todo amb, 
sl 2 amb/var, 3/4(1 ste), wc soc, 
demais deps, 2 gar, lazer, R$ 280 

116383,

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
wwwjmoveisempre.com.br: 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam - exc localiz, fino

(sanc+estan), varand, 
(cortinas+blind), cpa/coz (cub.gra- 
rat), ár serv, dep emp, 3 vgs ggm, 
pise, slão fsta, s.jogos, 2 elev, 

qpoliespor, port24hrs)

bar«.vídro)ctef> ár 
serv, coz aux, desp, 4 vgs ggm, 
pise, churrasq, acab. slão festas, 
s.jagos, Q.poiiesp, 1/4 desp, 2 
elev («cód). port 24 hrs, 26Qm2. 
ãr privai APV.4065(t).

TERTUUANO RÊGO- C.S098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Amplo apto, exc local, st 4 ar* ' 
var, lav, 4 as, estar Int, demais 
deps, 4 gar, tudo «arm. R$ 600 
mii. TR14553.

1 Quarto

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J. F: 
3211-8588. Ap novo Resd. Man­
dacaru, sl, var, 1/4, wc soc, coz 
americ, ár.serv, gar, elevs, sl fest, 
etc R$120 m l

_ _ _ _ _ 2 Quartos_ _ _ _ _

RESIDENCIAL OUMPO- 2/4, 01 
ste, wc soc, sl, coz amer, ár serv, 
var,lazer «  pise pq e chur- 
raq.9981 -8736/8895-6132

SÓLIDA IMÓVEIS C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Oport! ad­
quira já seu apto «2/4-1 ste, «a, 
coz, var, ár/setv, Ultimas unida­
des! SIVE.03

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Ap «24, 
d.e.e, a, coz, ár serv, gar, sl fest 
R$110mü.SIVA-2057.

SÓLIDA IMÓVEIS C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. ^  «  
96m2, «2 sts-(1 máster «dosa) 
cívisla p/mar, a, coz, D.C.E, árI 
serv, wc, var, 2 vgs, si/fest pi®. 
R$350 ml, SIVA-2035,

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050, Vendemos apto «  
sla, 2/4, wc soc, coz, ár serv, dep 
empreg;ÀTF-7ÉS2.

ATfVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
«  st var 2/4 snd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv, lazer«  piscina «  rala 
semi-olímpica, deck motoado e 
seco, gerador. ATC-6990,

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt«  a  p/ 2 amb, 
2/4 snd 1 ste, wc soc, coz americ, 
ár sem, lazer«  piscina, Id somb. 
lazer «piscina. ATC-92067.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.m. F.4LB6-3838/9906-4931. 
Ptanteo sstódom. Ap 2/4,1 ae, 
ótm loc, 2 vg; písc. ár lazer, R$ 
200ml. APV654.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998, F.4006-3838/99064931. 
Plantão sáb/dom. top 24, wc soc, 
coz «arm, ár serv. RS 85 mS.
mm.
TERTUUANO RÊGO- C.I098J. 
F.3203-2800. Plantão SátvDom. 
Em const ótimo locai, andar alto. 
d  2 amb/var, 2/4(1 ste), v® soc 
' nais deps, 2 gar, lazer. RS 165 

.TR16313.

JM CORRETOR DE WÓVEIS-
C.1959.
www.imovetsefnpre.cofn.bf 
F.996S0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam, 3 sufis, and mé­
dio, 148m2. conf, bla ãr lazer, var, 
2 vg gar, Bla vista Ntal, Mt4 Atlan, 
sl 3 amb, esíllz, 
cop,coz(atms+banc 
gran+eba+msa vdro). desp, dep 
compl, ár.serv. Entr serv, Roupeir, 
sleslarms), 3! ste master, 
f*+amis+blidx), Bla ár Izer. 2 
pise, qdra pertí P.G. 2 slão fest, 
acad ginás, sauna, port 24 hs. 2 
elev.APV3065.

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto «  
67n2, «3/4-Í1 ste), sl p í  ante, 
var, coz, sl/fest psc. R$ 190 m l 
SlVA-3032.

EM FRENTE AO ORLA SUL -10* 
andar, «  3/4 sdo 1 ste, var, ãr. 
serv, qto de empregada «  wc, 2 
vagas.«  vista, Cond barato. R$ 
260 mil c/ prop. F: 9925-4797

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt Paradse Gar- 
dem, «sl ampla, 3/4 snd 1 ste, 2 
semi ste, coz «arm, ár serv, wc 
serv, 2 vgs gar, lazer compl. 
ATC-92060.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Excel ap $4 sd
1 st si, ár/serv, sl/2 ambs. ótm lo­
cai. R$ 275mil.APV.667.

R. JÚNIOR IMÓVEIS C.1754J.F; 
3211-8588. Ap 34 (1 *  master)
2 semi-suá, grand sl 2 amb, vars, 
wc soc, escr, lavb. coz, ár serv, 
dep emp, 2 vg gar, elev, si fest R$

id e  3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.

FS^ S^ á^ Vende-
se blo Apartam, Alt padrão, 4 
stes, 3 w  gar, sl 3 ante, 
(Sanc+Rdaito), hè, sl tv+som, 
esa, 2 varan, cpa coz, (cba 
gran+arms+mesa gran), team mo­
vas fxs, Entr/serv, desp, dep 
compl, stes, wcjtindx+cba 
granTarms), ste
mastlvar+ctotamHbldx+hidro), 
bla ár lazer, érverd, 2 pise, qdra 
poli, churr, P.G, teste, ac. gi­
nást, 275m2, port 24 hrs, 2 elev. 
R$580mil.APV3Ó75,

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imovesempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614, I

Cidade Alta

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170, 
F.3221-6050. Apto novo em ótma 
local «sla, 2/4 sdo 1 ae, wc soc, 
coz, ár/serv, ggm, Izer compl. 
ATC-7013,

3 Quartos

CIDADE ALTA - Casa «3/4. ter­
raço, salas, wc, cozinha, área ser­
virá. «  esc. pub, bem conserva- 
da.R$ 85 mil.F: 9960-6723/3211- 
5539 <$fop, Melo c.836.

Cidade Satélite

2 Quartos

anftmédio. 3 sts, bvab, pise: 
graflito+cef, ste mást (ú 
dosel+hidro.espei), sla p/4 amb

ATÍVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6ISO. fyr novo racém- 
construído «  sl p/ 2 anfe, var, 2/4 
snd 1 suit wc soc, coz americ, ár 
serv. ATGR92015.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17s 
Reg, F.3231 -4458/9115-6658.
Porto Venetto. var, sla, wc, 2/4 s/1 
ste, cop, coz. R í 87 ma.

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão SábDom.

: prontos e em const sMvar, 
(1 ste), wc soc, demais deps. 

izer. Pagto (acatado «entra- 
i a partir. RS 18.250,00. R$111 
.TR16360.

SSf!
t .
mil. 1

1.1 Lagoa Nova 1.1 Morro Branco

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. r worro oranco

| Cidade Verde

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/99064931. 
PlantSátfDom Prédio «17 kitnet 
+11 em ótm loc. Próx/esc. praias, 
restatir, ótma oport ps/invest R$ 
540 mil. Plant: 2a à 6* até 19hs. 
Sáb/Dom até 13hs. APV-855.

_ _ _ _ _ 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000, Aptos em 
(ase de acab. 108m2,34 (2 ste) 
var, sl, coz. á,serv, gar. cond, 
churr. pise. A partir R$160 ml, Sl- 
VA.3ÍS48.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto novo, 
77m2, 3/4 (1 ste) sl ampla, wc, 
vár, gar, exc loc R$ 113 mi!. Sl- 
VAS)3t

PROCURADORIA OE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/99064931. 
Plantão sáb/dom. Pq Itatiaia. Ap 
3/4 teto 1 ste t  dep, 2 vgs cobert, 
sla p? 2 ambs, coz, ár/serv, var, 
corr, ótma ár/lzer. R í 
APV-881,

www.intovesemprB.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614 Vende- 
se excel apatt. «bela vista de Na­
tal, excel localiz, sl p2 amb, 3/4 
s x ,  wc soc, coz, var,! vg gar, 
s.feste, ar verde, churrasq, eleva* 
drs, port 24 hrs, andar alto. R$ 
138mil.:APV-350i«p1).

JM CORRETOR OE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempr8-com.Dr. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excelent apartament 3 suíts, 
requint confort, and médio, mó-Z 
veis fixs, granito, suít mást(cfoset 
+ varandi blindx-r- espelhos), sla 
p/3 amtaerrtes(esti#zada + sanea 
+mveis:vídrQs+espelhos), varand, 
suítes(blindx --granit+ armarsi es- 
pd.), cpa coz amplafarmars-r cu­
ba,mesa granit), depènd, ár serv.

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos apto «  
sla, var, 2/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz. ár serv, lazer «  piscina. 
ATC-7009,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838S906-4931. 
Plantão sáb/dom. Jardim Escandi­
návia, Ap 2/4, sd 1 st, wc soc, 
dep. ár/serv, txxíws, coz, sV2 
amb. R$t30mil.APV.M.

2 Quartos

175 míl.

desp, 2 vagas garag, p is», churr, 
P. grou, slão fsta, 2 elevadrs, port 
24hrs, 105m2 ár privai. APV- 
4075(rrt).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisetqjre.ccm.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se belo Apart - novo - 2 ste +1 se- 
mí-suite, andar alto, confort, var 
(fech.c/bündex), d.bía vista Natal, 
sl 3 amb, copaicoz (tànc.gran), 
dep, ár serv, ent serv. 2a.sts. 
(bancad), wc (cub.granít+bündex), 
3* suit masterfcloset + blindex f  
cub.graná), bela Ar.lzer: espaço 
paisag, pise, ir8n.campo, play G., 
S.tet. acad ginást port 24 hrs, 2 

r, 2 vgs ggm. APV.4045.(ci).
2 Quartos

ATIVA IMOBIUÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
em consl «sl, var 24  snd 1 ste, 
wc soc, coz/ár serv, gar, R í 16 mil 
4 saldo devedor. ATC-92069.

3 Quartos

ATIVA IMOBIUÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
« sl pi 2 ante, var, 3/4 snd 1 suit, 
wc soc, coz, ár serv. gar, lazer

ATIVA IMOBIUÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Excel apto «sla p/3 
ambs, 3 stes, esc, coz «arm, ár/ 
serv, dep emp, izer «pise, slão/ 
jgos/fesias. enurr, sauna, aptos 
p/andar, 2elev. ÀtC-7006.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg, F.323144589115-6658, 
Res Lara, sl, esc, wc, 3/4, s/2 sts, 

“ 180 m lcoz, arms. R í 18

se Apartam, novo, ar.nobre C.Ma- 
cio, bla mta atlântico, and alto, 1 
ste master * 2 semi-ste, lavabo, 
pise, cer, sl p/2 amb, escrit. var, 
cpa coz (cub.granit), ar serv, wc 
serv, ent.sérv, 2 vgs gar, pise tsta, 
96m2 ar.privafiv, 2 elev, churrasq, 

port 24 hrs.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SSÈj/Dom. 
Ünico. 2 stas/var, lav, esc, 4 stesi 
arm, closet. d+deps, 4 gar, lazer 
completíssimo. RS 650 Mil. 
TR14433

água e luz «  med i 
dos, lazer «  pise, sauna, chur­
rasq, espaço Sitness, s6o fest 
guarita, cerca e sensores. R í 8) 
mil + saldo deved.ATC-92065:

j  Lagoa Nova \

2 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
61959.

F .9966-0834/8828-4614, Grand 
oportun, vende-se apart. - novo - 
andar alto, exc entorno, sl. 2/4, wc 
soc. coz, varand, 1 vg gar, sl fest 
pi®, 2 elev, port 24 hs, R í 155 
mil.APV.3235.

SÓUDA IMÓVEIS - C.0316J/S, 
Plantão no 31334000. Apto em 
fase (to acab «  entrega pi jun/09 
« 54m2. sl pí 2 amb, 24-1 ste, 
iserv, wc, coz amer, sl fest RS 
75mit.aVA.2051.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sla, 2/4, wc 
soc, coz/áf/serv. ATC-7003.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170, 
F.3221-6050, Apt «sala, 2/4, wc 
soe, coz c/ár serv, gar.

d m i i i i t m i

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.snovefsempre.com.Dr, 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
te Ajartam - andar médio - ta- 
cional, excel oport, 1 à  sfar e 
jantar(roda teto), wc soc (granito+ 
arms + blindex), hall «arms e esc 
p/computad, 1 ste «arms, (wç - 
ante t  blindex + granito), 24 
(bane -r pranchas), coz (bancada 
+ granito 4 arras), wc serv. ár 
serv, ent serv, 2 vgs gar, efey, 
portaria. R í 175 m l APÍ3150.

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Lorena 
Tahim, apto «56,1» e 57,04m2« 
sl estar/jantar, var. 2/4-{! st), coz, 
árserv.sxcâ localiz. SIVE-01.

SÓUDA IMÓraS- C.Q316J/S. 
Plantão no 3133-4000.24 (1 ste), 
em constr, 1 gar, 42m24SD. R í 
146 mil. Entrega MARÇO 2011. 
SIVA2058.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
wwW,imoveisempíe.ttom,br. 
F.9W-0834/88284614, Grande 
toortunid - vende-se apart. 01 sul! 
+24, espaço, varanda, 1 sla star, 
jantar, wc soc, cozsn, ár serv, top 
compl, 2 vgas garag, ár Izeripjsci

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-383&'M64931. 
Apto, 3 StSi wc, sl. coz, áí SSEV. R$ 
220mil.APV987,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/99064931. 
Plantão sáb/dom. 3/4,1 ste, var, 
sl 2 amb, pisc.adul/inf.quadra es- 
pori, 2 vg, R$ 220 mlAPV909.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J. F: 
3211-8588,3 stes, sla 2 ambs, 2 
var. coz «  arms, escrit, ár serv, 
dep compl empt desp, 3 vgs, ár/ 
Izer, elevs, and alto, 205m2 ár 
const R$400 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel fecal, sl 3 amb, lav, 3 sts, 
closet, tudo «arm, demais deps, 3 
gar, lazer. R$380 m l TR6138.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Séb/Dom. 
Apto, excel, sl 2 amb, var, 3/4. wc 
soc, tomais deps. gar, lazer. R$ 
140 nwl. TR16708.

i  to 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto «sl 
p/3 amb, 4/4-2 sts, d.e.e, coz, 
desp, «wc. 3 vgs, pi®, ár lazer, sl 
festa. R$ 480 m l SIVE4012.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Ptanfâo Sáb/Dom 
Lindo qjlo, completíssimo, sla 
ampíp/3 ambs/var, iav, 4 stes, d4 
deps, 2 gar, Izer. Vale a pena con­
ferir, R$600 míl. TR15989.

t Lagoa Seca |

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.m. F.4006-3838/99064931. 
r i a n i a o  sarvuom, cor isaD e iín e , 
Ap bem local, próx ao novo Bom-

1.1 Nova Pamamirim

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316JZS. 
Planteo no 3133-4000. 4 Ocea- 
nos-aptos em fase to acab. «  
81,30m2. «34-1 st, sl, coz, 
iserv, gar, mensais a partir to 
R í 399,00. SIVE.12.

SÓUDA IMÓVEIS- C.5316J/S. 
Hantão no 31334000. Apto 
120m2; sl p/2 amb, var, 3/4,1« 
var, cofa/coz, agr, D.C.E, sl festa, 
2 písc. elev. guarita, R$ 150 mil. 
S1VA-3044,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F itX frSSa& M ^ gSI. 
Plantão sáb/dom. Ap 24(1 ste) sl 
2 amb, coz, wc, ár serv R$ 35 mi! 
4 SD. APV990.

_ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9906-
4931.Plantão sáb/dom. Ap 3/4 to 
1 st/doset, 2 vg/gar e ótm local. 
fl$ 25 mi 4 SD, Rant 2* à 8* ate 
1«1S. Sábíôom até I3hs. APV- 
919.

3 Quartos

SOLIDA IMÓVEIS - C.0316J,'S.
Plantão no 31334000. Ajao «  
126m2 «3/4-1 ste. sl p/2 amb, coz 
«arm, d.c.e, 2 vgs, guar. R$ 170 
mil. SIVA.3054.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/99064931. 
Ed Serra Azul 3/4,1 ste, 107m, pi- 
lotis. depfemp, p® inbadul, slão/ 
fest. R$ 135 mfi. Plant 2*46» ate 
19hs. S*'Dffln até 13hs. 
APV863.

l i . , , .Nova rarnammm

2 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334S». Ap Ü  
68.38m2 «sl, 24, coz, D.C.E. gar, 
ár feer, pár, R$ 95 m l SIVA 
2054,

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316JS. 
Hantão no 31334000. Ap «3/4,1 
ste, sl, coz, wc, gar. sl festa, 
piayg, póx col. Salesiano. RÍ 96 
míl. SIVA.3053.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000, Apto « 
64m2« 3/4-1 ste, coz, ár/serv, sla 
p/2 ambs,we, gar. R$115 mil. Sl- 
VA-3026.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão r» 31334000, Apto em 
const «77,69m2 «3/4-1 ste. sl, 
coz, wc, 2 vgs, sauna, sltef, 
p®, R$156 mil. SlVA-3023.

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apt « 3 / 
4-1 ste, 4  coz wc, var, 2 gar, 
p®, churr, 77rh2, ár u«, Fand, 
semúnovo. R$ 165 mil. Ac carro. 
SIVA.3066.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.U70. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
«sl, 3/4 snd t ste, wc soc, coz, ár 
serv, dep emp, quadra poliesp. ia- 
zer«  piscina, vestiário, depósito, 
casa to medidores, central to 
gás, lixeira. AT66987.

ATIVA IMOBIUÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Ap «  sl pi 2 amb. 
34 snd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
top emp, 2 var, 2 vg gar. ATC-

ATIVA IMOBIUÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos apto t í 
sl pí 2 amb, 3/4 snd 2 ste, wc soc, 
co, ár serv, lazer«  piscina. 2 elev, 
guarita, gar. ATF-92072.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto novo 
c/57m2 «2/4-1 ste, sl, coz, gar, 
R$100 m l S1VA2056.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto novo 
«57m2 «2/4,1 ste, «arm coz,«  
aim, wc, ár serv, gar. R$ 125 má. 
SIVA2052.

REIS MAGOS-C. 1328, F. 3222- 
4480/3211-2355. Bertioga: Sla. 
2/4, ®  sóc, coz, varanda. 76 má.

ATIVA IMOBIUÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos apto «  
sl única. 2/4, wc soc, coz « arm. 1 
vaga gar. ATC-92Q56.

ATIVA IMOBIUÁRIA- C.1170, 
F.3221 -6050. Imperdível oport! Ap 
«sla, 2/4, wc soc, coz, ár/setv, 
ggm,ATÇ-92053,

HENRIQUE VIEBIP c iw !  17* 
Reg. F.32314468/9115-6658.
Apto, var, sl, wc, 24  «1 st, coz, 
ár/serv, 2 v. gar. RS 135 mil.

TERTUUANO RÊGO- C.1Q98J. 
F.3203-2800. Plantão SábClom. 
ótimo apto. st 2 amb. 24, wc soc, 
tomais deps, gar, lazer. fi$ 80 
mil,TR16?13.

3 Quartos

SUDHARI CRECI 2871J-Apto t í
3/4, 2 sís, arms, 7* and, Res. 
Uruassú, na Abel Cabral R$ 145 
mit. F; 9982-7240

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Aptí76m2
c » 4 ,1 ste, sl, coz «arm, gar, 

p ie ç o ^ s u it  ampla s l R$ 250 centrai gás, sl festa, pise. R í 140

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. top t í sl única, 34 
snd 1 ste, wc soc, coz c/arm, ár 
serv, 2 vgs gar, cond fech, rev em 
cer, lazer «písc, s io  fest®, duas 
churrasq, lado sombra. ATC- 
92068.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4453'9115-6658. 
Sim Family, apto, var, sl, wc, 3/4 
«1 st, coz, 2 gar. R í 65 má+ SD, 
Temos outfas opções,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/99064931, 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4,1ste. sl 
2 amb, coz, ár/serv, wc, 1 vg gar 
R$100mil. APV957.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/99064931. 
Piartão/sáb/dom. Ap 34,1 ste, sl 
2 amb, coz, we, ár/serv. lyg gar 
R|120mi.APV96G.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.m. F.4006-383S99064931. 
Plantão sátvdom. Res Barcelona. 
34.1 s t wc soc, 2 ste, 6 ambs. 1 
vg, ár/seiv. box, coz, na®, sl/es- 
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
st/íesta, pise, RS 160 m l siva- 
1007,

SÓLIOA MÓVEIS - C.0318J/S. 
Plantão no 313340®. Fiat, 48 
m2,1 ste. 1 gar, mobil, ar cond, sl 
jogos, internet, serv, quarto. R$ 
140mii.SIVA.1011,

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000, Hat c?1/4, 
ti, coz, wc, b/mar, tdo o serv hos- 
ped. R$200 mi, siva-1009.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.32216050. Vendemos fia! d 
ampla vár, sl, t suit, coz, gar. Ne­
gocia tiou t i mobiiia. ATÓ-92056.

R. JÚNIOR IMÓVEIS-C.1754J.F: 
32116588. Suite, var, coz americ, 
sl, gar, etev, ár tãz t i pise e churt 
R$1® nti.

R, JÚNIOR MÓVEIS-C.1754J.F: 
32116588. B/mar, sl, qto, cpti 
amef. wc, têrr, ár/lzer tipisc, ggm, 
elev, novo 35Ó m l

2 Quartos

SÓLIDA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Ap em 
const, 56m2, 2/4-1 ste, ti (V 2 
amb, var, coz, ár/serv, gar, sMest, 
pise. R$260 mil. SIVA-2037,

SÓLIOA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto em 
acab, c/59,48m2, tit i p/2 ambs, 
var, coz, ár/serv. 2/4-1 st. gar, si/ 
fest, pise. RS 185 mil. S1VÁ-2031.

SÓLIDA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Novo t i 
44m2 c/2/4, wc, coz, sl, var,ti fes- 
la, pise. R$150 mil. SIVA-2028.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316JÍS, 
Plantão no 3133-4000.56rTs2,2/4, 
coz, ár/serv, sl, wc, 1 gar, 4S and 
R$ 140 mi (50% entr + SD 12x) 
SIVA-2063,

ATIVA IMOBtUÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apt t i t i p/ 2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste + 1 revers, wc 
soc, ooz/ár. serv. ATC-6985

HENRIQUE VIEIRA- C2704. 17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. Edl 
Maximus 15e and, 68m2,2/4 sd 1 
ste, mobil. R$200 m l

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Praia Sul Resid. 
Ap aeabam/íse linai, vista praia. 
2/4, ti, wc soc, boa ioc R$ 145 
iri. APV849.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/99064931. 
Plantão sáb/dom. Cond. Porto 
Viajo Ap 2/4, sl, coz/atm, A í iserv, 
R$ 1® mil. Plant 2* a 6! até I9h. 
Sáb/dom até 13h,

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J.F: 
3211-8588. 2/4, ti, coz, wc soc, 
ggm, elev, ár serv. R$120 rri.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J. F; 
3211-8588.2/4 ste, siâ, coz/ame- 
fic, wc soc, var, ggm, elev, vista 
p/mono do careca, novo. fi$ 220 
má.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SábDom. 
Lindo )̂to, andar alio, mobi, in­
clusive tieltitos, sla 3 ambs, 21 
4(1 ste), wc soc, ch deps, 2 gar, 
Izer compíetíssímo. R$ 270 m l 
TR15880.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J 
F.32032M  Plartáo SébIDóm. 
Novo, stvar, 2'4(1ste), wc soc, 
caz.gar, lazer, TR15110,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838,«!64931.
Sports Park, Tone 4,3/4 sd 1 ti, 
sl 2 amb. dep comp, arm, coz, wc 
st, 145 and. RS 330 m l Piant: 2* à 
6* até 19hs. Sáb/Dom até I3hs. 
APV923.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/99064931. 
Plante) sáb/dom. Ap t i 34(1 ste) 
sl. coz. wc, ár serv. dep emp. 2 vg 
gr R$ 330 mií, APV973.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto novo 
c/58m2:ti3/4-1 ste, var, tivista pi 
m», tia, coz. gar, elev, guar. Prox 
àprata. R$250 mil. SIVA-3039.

HENRIQUE VIEIRA-C.27Q4. 17* 
Reg. F.323f-4458/9! 156658. 
Corais de Pta Negra, Apto, 3/4 s/1 

er.R$240nti.

2 Quartos

SÓLIDA MÓVEIS- C.0316J/'S. 
Planlão no 31334000. Ap em fa­
se de acab o55,64m2 Ovar, sl, 
2/4-1 ste. coz, gar, t i fest, pise. R$ 
175mií.SIVA-2033,

SÓLIDA IMÓVEI3 C.0316JIS. 
Plantão no 3133-40CD. Apto novo 
c/60m2, cl 2/4-1 ste, sl p/2 ambs, 
coz, gar, stfesi, (ãsc, elev, guar, 
Préx ao Marista. R$ 160 n i. S -
VA-2030.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J.F: 
321165®. M  sdo 1 ste, sía 2 
ambs, coz, wc soc, dep emp. ár 
senr, 2 gars, árázer c/písc, qdra, 
tia ginãst, etc. Mobi, 22a andar. 
R$300 mil.

+de 3 Quartos

LUXUOSA COBERTURA -
240m2, tmobiiada, tilinda vista 
p/o mar. 9907-9742 Creci 2352.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C,!t7D,
F.32216050. Ap 2/4 snd 1 « iM  
p12 amb, wc, coz, «  serv, var, 1 
vggaí.ATC-9205Í.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ótm oport. Ap ti 
2/4, st/2 amb, wc soc, coz, M  
serv, dep emp, revertida em ste, t 
vg gar, t i ár. Izer, 2 sl fest, piscina 
na cobertura tíár/lzer. Ap reverti­
do p/3/4 snd 1 suit (perda da de­
pendência) sl ampla pI 2 amb, 
ATC.82012.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempreiom.br. 
F.9966-0834/88234814. S

3 Quartos

se.BSo apartam, 4 suits, (05 varan- 
ds), 4 vg garag, Bla
Vist(mar+mo.carec), spaço, req. 
conf, ti pl 3 amb, pso porc, sl star 
ints tavab, roupar, Idas stes{va* 
ran), ste mas ĉlor-wc), oop, coz 
corrpl, desp, ár.serv, rte) compl. 
Entr serv, bla ár Izer, 2 slôes fest, 
2 etevadrs, aoactem. 2 pise, 
(ctarr), Q. polies, sl ginas, míni 
psía ooope, c.futbt, soc, ti jgos, 
seg, C.gás, Port 24 hrs.
ÃPVJ095.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www/imoveiserrpre.bom.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se apartam próx tudo, 34(arms) + 
escr - andar médio, 2 vg gar, spa- 
p ,  2 sis sdo 1 pí 2 amb, cerâm, 
Rda Tto, wc soc. var incorpor, la­
va, cpa coz(arms+msa gran), ár 
setv(arms), 1

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.32032800. Plantão sáb/dom. 
Novo, amp apto, sla p/2 amitivar, 
Iav, ésc, 4 stes. estar íntimo, d+ 
deps, 4 gars, tez. Ft$ 850 m l TR- 
15618.

Tirol

sanc+lumi), fno acab, ar cond. 2 
elev, ti fest, slão, ár ivre, piso, 
churr, qdra polies, ár gramada, 
seg, port 24bs, C.gás, poço prd- 
pòo,273m2.PV.3135,

SOLIDA MOVEIS- C.03ISJ& 
Banlão no 3133-4000. Apto lase 
const, próx ao NBdway Mal! t i 
57,9an2 tívar, sl, 2/4,1 ste, wc, 
ár serv, gar. R$ 150 mil. SIVA-

SÓUDA IMOVEI3 C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. tyo  no 
HANNA SAFIEH c/2 e 3/4, vários 
andares, a partir R$ 165 rri. Sl- 
VA.2049.

SÓLIDA IMÓVEI3 C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Afto em 
Fase oonti ^ ,3 7 8 2  Ovar, ti 
3/4, í  ste, wc, coz, ár serv, D.C.E, 
2 vgs, lazer compl- R$ 340 mi!. Sl- 
VA.3037.

MELO ESC.IM08.- C.836 F: 
99713958-Poente do Tirol-Ap­
tos tientrega imediata, 3/4 e de­
mais dependências, Material de 
1* qualidade. Excel área lazer. 
Ótimo p lnve sta to . Financ.pró- 
ptio 40 meses + 0,5% + INCCM, 
com habite-se, finae. CEF/Ban- 
cos, Próx. Escola D«ésáca.

Pensando em oferecer mais praticidade e conforto, o Diário de Natal 
conta com uma loja no Shopping Via Direta. Lá você vai encontrar todos i 

os produtos e serviços oferecidos pelo Diário, como produtos I
promocionais, assinatura e ainda vai poder anunciar no DN, 
tudo num só lugar!

Visite-nos, Via Melancia,
de segunda, a sexta de 09h às 20h, e no
sábado de 09h às 16h.

Cs
U Á M Q S 'W *
ASSO CIAD O S

Ponta Negra

1 Quarto

Planalto

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exc opor­
tunidade! 55,88m2, próx à Acade­
mia, Shoppings, obra em estágio 
avançado! Mensais a partir de R$ 
888.65. SIVA-05,

Labim/UFRN

http://www.imoveisempfe.com.br
http://www.imovetssmpfe.com.br
http://www.imoveisempre.com.bf
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempreiom.br


classificados para anunciar ligue: 4009-0200
Tiro!

1.1 Apartamento 
Compra e Vencia

3 Quartos

+de 3 Quartos

1.1 Tirol 1.2 Capim Macio 1.2

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Otm apto, 1 por 
and. st amp o' var, 3/4 snd 1 suit, 
eserit, dep comp, ár serv, coz, 
Pane granito, 2 vg gar, depósito 
índiv. ár Sazer. ATC-696S.

ATIVA IHOBIUÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050, Apto exc too, 
100m2. slp/2 amb, var, 3/4 snd 1 
suit, wc soc; coz, ár serv, dep 
einp, Ia2er comp, decorado. En­
tregue d  amis, auto flnanc em até 
SOjnoventa) meses. ATGR-6944.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/99064931. 
Plantão sáb/dom. Ap 200m2, 3 
ste. sla/4 ambs, vista total do Pq 
Dunas, reform, recent. R$ 250 m l 
APV690.

PROCURADORIA DÊ IMÓVEIS -
C.998. F.4006-383a'9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Ap e/3 ste. 3 
s!s, coz, ár serv, dep emp RS 250 
ml. APV970.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Ap d  208m, 3 
ste d  asm, esc, si 3 amb, coz, 
dep, RS SOO mil. APV9fô.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Ap 34  sd 1 ste. 
3 sis, m. dep emp. ár serv, 2 vg 
gar RS 270 mil + SD. R$ 80 mil. 
APV966.

R. JÚNIOR IMÓVE1S-C.1754J.F:
3211-8588.3/4(1 ste), sla 2 ambs, 
var, wc ssc, coz, ár/serv, dep 
emp. 2 vg ggm, ár/tzer. efev, mo- 
bi. R$280 m l

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sábdom. Ap/alto padr, 4 
sts. 3 vag, sl test, pise, qdra. RS 
950mil. APV412.

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754J. F: 
3211-8588. Apto 4/4 (2 stes 1 d 
ctoset}, var, 2 sis, coz + coz aux, 
ár serv, dep compi, ár/lzer, pise, 
pque, qdra. sauna. RS 430 mil, 
cond R$460. 2 Quartos

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto, Kitnet Vi­
tória sl, 1/4. wc soc. RS 320,00 4 
txe IPTU. APL025.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto, Edf Sta- 
velot, si, 1/4, wc soc d  box, coz, 
ár serv, 1 vag gar. RS 480.00 * 1x 
ePTU.APL-049.

2 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-28G0. W o  Sáb/Dom. 
exc local, sl ampla 3 amb/var, lav, 
esc, 3 sts. demais deps, 2 gar, !a- 
zer. R$400 míi: TR16446.

TERTUUANO RÊGO - C.1Q98J, 
F,32O3-2«30- Plantão Sáb/Oom, 
Apto exc local, próx ao Midway, sl 
2 amb, 34 (1 ste), wc soc, demais 
deps. gar, lazer, RS. 200 m l 
TR16493.

Candelária

2 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. 19986-0834/8828-4614. 
www.imoveisempre.com.br. Ven­
de-se Belo apto. ár nbre, eslzad, 
requirt, confort, andméd», 4 sts 
(armars+blindx}, suít mast 
(vara+dos + bfcdx 4 htdro}. excei 
varand, lav, sl 3 amb, ampla, coz 
(armara) + desp, dep compi, ár 
serv, 260m2 ar privai slão (est, 2 
psdns. churrasq, elevs c/coág, 3 
vgs gar, s.jogps, guarita.24 hs.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959.
wmimoveisempre.com.br.
F .9966-0834/8828-4614. Vende- 
se linde Apartes, esliliz, spaço, 
req, coraç tirol-novo-! si p/ 3 amb, 
4 stes, Ivb, ste casaljdoset), var, 
poro, sanea, Rda tio, coz, (msa 
gran+cb gran), desp, dep compi. 
Entr serv, ár serv, fin acab, port 
24íts. 3 vg gar. pte; slão fest, 2 
elev. R$550 mü.APV.975.

VDO APTO TIROL-EDF GILMAR 
FILHO, 4 stes, 3 vgs, 01 Apto por 
Andar,Dependência. F:3222-6331

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto 
220m2.4/4 (2 Sts), coz, D.C.E, 2 
vgs, var, sl fetsa, lobby. R$ 380 
mil. SIVÁ.4011,

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt c/sl amp p/ 3 
amb 4 estar int, lavb, 4 suit, coz, 
á/serv, dep comp, piso da saia em 
granit. teto rebaixado em gesso, 
coz d  bane em granito, lazer d  
pseina, sauna. quadra, sl jog, 
c t a .  1 p/and.ÂTC-6982.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.40G6-3838/9906-493I. 
Plantão sáb/dom. Exc ap 4 stes, 
st/4 amb, var gde, copa gda, epí 
cóz, dep emp, qts s ooz c/arm, 
ár/lzer, and alto. RS 750 mil. 
APV431.

2 Quartos

450,00 4 b

ATIVA IMOBÍUARIA- C.1170. 
F.3221-6050, Apto dsí 2/4, coz, 
ár/serv, Ivg ggm. ATF-141.

REISMAGOS-C.1328. F: 
3222-4480,*11-2355. Ed. Tria- 
na, sla, 2/4 sdo 1 ste, wc, soc, 
coz, árrte serv., wc de serve dep 
comp. gar. RS 500,00

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050, Apto císl, 2/4 snd 1 
ste, wc soc, coz. ét serv. tpr. 
ATGR-159.

2 Quartos

2 Quartos
PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
c.998. F.4006-383a'8822-oii4. 
Plantão sáb/dom. Res Jacumã, sl, 
2/4 c/arm, wc soc c/box, coz, ár 
serv, c/wc. R$550,00+txe IPTU; 
:a p l .159.

+de 3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Aptíslp/2 ambs, 4 
sts, sd 3 sts c/doset e arms(tdas 
©Var), lav, coz ampla, ár/serv. 
ATGR-166.

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
€.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto Mar do Sul 
III, sl, 24, wc soc c/box, coz, ár/ 
serv. dep emp. R$ 500,00+tx e IP- 
TU.APL196,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838'8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto, Maison 
Debret sl, 2/4, wc soc c/box, coz. 
ár serv. guarita. RS 550,00 4 tx e 
IPTU. APL225.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Tor­
re do Mar II, si, 2/4 sd t ste, wc 
soc d  box, coz, 1 vg gar. RS 
450,00 4 ixe  IPTU. APL646,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto, Res Olim­
po, si, 2/4 sd I ste, wc soc c/box, 
coz c/arm, ár serv. var, 1 vg gar. 
RS700,004Ixe IPTU. APL655.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto «sl, 2/4, wc 
soc, coz. ár/setv, 2 ggns, ido/som- 
ba.ATGR-163.

_ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _

REIS MAGOS -C.1328. F: 3222- 
4480*11-2355, Cond. Ilha Ver- 
de: Var, sla ampla, 3/4 sdo 1 ste, 
wc soc, coz, ár. serv. RS 600,00.

lagoa Seca 1.2

REISMAGOS-C.1328. F:
3222-4480/3211-2355. Cond, Me- 
diterraneé: Andar alto, var, sla em 
L, 3/4 sendo iodos stes, wc soc d 
árm, coz, esc ar de lazer, gar, RS 
1.300,00

Centro

3 Quartos

PROCURADORIA OE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto Edf Aruba 
sl, 3/4 sd 1 ste, wc soc c/box, coz, 
copa. ár serv. var, guarita, pise. 
RS 650,00 4 txe IPTU Aa-289.

ESCRIT.IMOB .CARLOS CUNHA
-C.1073.F: 211-3252/4646.
Apto 2/4. fi$ 380,00

llfWA DfnnWAworro Branco

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Apto, Solar Cid. Alta. sl, 2/4 sd 1 
ste, wc soc c/box e ano, coz d 
arm, pise, churr. RS 750,00 4 tx e 
IPTU. APt-652.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto ©'sla, 2/4, wc 
soo, coz «arm, ár/serv, dep emp, 
ggm.ATGR-138.

Nova Descoberta

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Res Vitória. sl, 
2/4, wc soc, coz americ, Id somb, 
ár.iazer, 1 rá gar, imóvel novo, RS 

tfxelPTU. APL235.

3 Quartos

ÍCARO RESIDENCIAL- Tn9609- 
5176

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sl, var, 1/4, 
coz/ár serv e wc soc. ATGR-133.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
£3221-2222/9981-0538. E#, D 
Antônio - próx.Hospitai do Cora­
ção - 2 gara, pise, slão festa play, 
2/4, arm 4 1 rsvôfs ív l̂ j 2 wes, 
coz, ár serv. RS 550,00 + Taxas.

C.1718

TEC ÍMÓÉUÀFIÍÁ _ Cl718

F:3221-2222/9981-0538. Edf. D 
Antônio - próx.Hospitai do Cora­
ção - 2 gars, piso, slão festa play, 
2/4, arm 4 1 reversível, 2 wes, 
ooz, ár serv, R$ 550.CKJ 4 Taxas.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Edf Canlera, sl, 
2/4 sd 1 sí, wc soc c/box, coz, ár/ 
serv, var, churr, playg. RS 750,00 
f  tx e IPTU, APTO.APL659,

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221 -6050. Ap mobil tíd, 2/4 sd 
1 st, wc soc, coz, ár/setv, arms, 
lzerç/pi*,ATGR-164.

TERTUUANO RÊGO - C.1Q98. 
F.32O3-280G. Plantão sáMfem. 
Exc loc, amplo apto. sl 2 amb/var, 
2/4(1 ste), wc soc. demais deps, 2 
gar, R$870,00. TR16571.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVciS -
&99S. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto Terra Bra­
sis, sl p/2 amb, 3 stes sd 1 c/hi- 
dro, wc soc, coz ár serv, var, 2 
vgs gar, ár lazer, compi, imóvel 
novo do lado da sombra. R$ 
1.600,00 4 tx e IPTU, APL-683,

PROCURADORIA OE IMÓVEIS-
€.998/ F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sábdom. Cond Csa Btan- 
ca, apto ótm local tísl p/2 antes, 
3/4, wc soc, coz, ár/serv, 2 vg gar. 
RS 500,00+tx e IPTU. APl-662.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050, Ap císl p/2 ante, 
3/4 sd 1 st wc soc, coz, ár/serv, 
dep emp, arms, box e bancadas. 
ATGR-165.

1 Quarto

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Fiat mobl c/st, var, 
1/4, wc soc, coz, gar. ATGR.171.

2 Quartos

** ALUGO APARTAMENTOS
-  Centro e Petrópo6s,C/1 « 2/4 
sla,copa/coz,wc.garagem de RS 
220,á  a 8$ 5«.00.F:3222- 
3465/3091-0502/8408-3746

TEC IMOBIUÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/998f-0538. Edf Ke- 
nedy. Viste p/ mar, elev, ggm, ap­
to: sla, var, 2/4 4 coz, ár serv. RS 
550,00 4 taxas.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.U70 
F.3221-6050: Sla p/2 antes, var, 
2/4, wc soc, coz, ár/serv, dep emp 
a/wcegar.ATGR,142.

Petrópolis 1.2

3 Quartos

PROCURADORIA OE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantio sáb/dom. Apto. sl, 2/4 sdo 
1 ste, wc soc. coz, ár serv, var. R$ 
500,004 txe IPTU. APL295.

r

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto císl p/2 ambs, 
3/4, wc soc c/arm, coz c/arm, ár 
serv, dep emp. gar. ATGR.170.

U a w W f l y n  o n v i f imNova rarnamirim

TEC IMOBÍUARIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Kitnet, 
cícerca eiét, portão eletr, estac in­
terno, sl c/coz amerc e wc 4 ste. 
gar. Novinho. Ft$ 450,00 -4 tx.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998; F.4006-3838/8822-0114 
Plantão sáb/dom. Apto. Cond Ber- 
tíoga. sl, 2/4, wc soc c/box, coz, ár 
serv, 1 vg gar. RS 400.001 TX e 
IPTU. APL653.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Oom. 
Próx ao Shopping Aírton Sena, sl 
p/2 amb, 2/4. wc soc, coz, ár serv, 
dep emp, 2 gar, lado sombr, pilo- 
tls, revestido, R$ 550,00,

3 Quartos

TEC IMOBIUÁRIA -
F;3221-2222/998i-053S. Apto 
plano 100, Av.Airton Sena,Flórida 
Gárdens, 3/4, sl. wc. gar, guarita. 
R$550,0041x,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114: 
Planfio sáb/dom. Ap Cond Arco 

i, wcsoc,coz,ár
serv, 1 vg gar. R$ 650,004- tx e 
IPTU.AR8Õ5,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom, Ap Cond Arco 
Ws sl p/2 amb, 3/4 sd t ste, wo 
soc c/box, coz, ár serv, 1 vg gar, 
pise. RS 850,00 4 tx e IPTU. 
APL096,

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998, 8,4006-3838/8822-0114, 
Plantão sábdom. Ap Jard do Sul, 
sl p/2 amb, 3/4 sd 1 ste, wc soc, 
coz, ár setv, var, ár lazer c/písc. 
churr. slão festas, RS 500,00 4 tx 
e IPTU. APL650,

ATIVA IMOBIUÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto d sl p! 2 amb. 
var, 3 ste d  arm, eserit, coz, ár 
serv, dop emp, 3 vg gar , W somb, 
lazer d  piscina. ATGR-161.

ATIVA IMOBIUÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apt d  sl pí 2 amb, 
3/4 snd 1 s( lavabo, wc soc, coz. 
dep emp, ár serv, gar, ATSR.149.

ATIVA IMOBIUÁRIA- C.1170. 
F.322Í-6050. Exc apto tdo mobil 
c/sl p/2 ambs, var. te, 4 á s  sd 1 
máster, coz, ár/serv e dep emp. 3 
vgggm.AT6R.169.

ATIVA IMOBIUÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Aptc/ sl p/4 amb, 4 
sts snd 3 c/doset/arm. lavabo, coz 
c/arm, desp, ár serv, dep emp, T 
apto p/andar. lado sombra. 
ATGR.160.

PROCURADORIA DE IMÔVEÍS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto Stúdto da 
Praia, st c/arm, wc c/blíndex, coz 
bárm, sl, gar, ár/lzer, imóv novo, 
c/viste p'o màr. RS 800, IX) ♦ tx e 
IPTU. APL-318.

PROCURADORIA OE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114, 
Plantão sábdom. Ap, Sl, quarto e 
wc soc. R$ 680.00 c/lPTU e cond 
incluso. APL-656.

APARTAMENTOS MOBILIADOS
-Fone: 9982-6226. um. 
aparttemporada,com,i>r

FIAT - C/2 e 01 qto. mobiliado, ã 
100m do mar. Tr. 9907-9742 Cre- 
d2352.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.40G6-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Cond Atlântico 
Fia! s l 1/4 c/anti, wc soc c/box, 
<»pa, var, 1 vg gar. R$ 1.100,00 
c/Cond incluso 4FTU.APL.66t.

APARTAMENTO MOBILIADO -.
Tr. 9983-7577,

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Ap Cond Sol» 
da Vila sl, 2/4, wc soc d  box, coz. 
ár serv. R$ 350,00 4tx e ÍPTU. 
APL042.

TERTUUANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, Novo, viste deslumbrante, sí 
p/2 ante, 2/4, !  ste,«« soc c/box, 
demais depend, gar, Idbsombra. 
lazer. RS 750,00. TR16431.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4(X»-3ra/68a-01M. 
Plantão sáb/dom. Apto Corais de 
Pte Negra-s! p/2 amb, 3/4 sd 1 
ste, wc soc c/blndex, coz, ár serv 
c/wc, 2 gar, ár lazer compi. RS 
900,00 4 tx ê IPTU. APL309.

Tirei 

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
CS98. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sábdom. Apto Cond VF 
cente Flor, ótimo Apto c/ste c/amt 
e Mndex no wc, coz c/arm, sl d 
arm, var, seg 24 hrs ótima visita 
da cidade. RS TO.OO 4 tx e IPTU. 
APL847.

2 Quartos

ESCRIT.BÜOB. CARLOS CUNHA
-C.1073.F: 211-3252/4646. Apto 
NOVO: 1 suite 4 1/4, sala, saca­
da, piscina, 2 elevadores, gara­
gem, salão festas. RS 750,00.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1Q73. F: 211 -3252*4646: Apto 
NOVO: 1 suite 4 1/4, sala, saca­
da, piscina, 2 elevadores, gara­
gem, salão festas. R$ 750,00.

ESCRTTJMOB. CARLOS CUNHA
- C.1Q73. F: 211-3252/4646. Apto 
NOVO: 1 suíte 4 1/4, sala, saca­
da, piscina, 2 elevadores, gara­
gem, salão festas. R$ 750,00.

Zona Sul

2 Quartos

E Barro Vermelho

3 Quartos

PROCURADORIA OE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/99064931 
Plantão Sáb/Dom. Csa/ótm local, 
próx à superm, shopp, ideafa- 
mérc, 3/4 sd 2 sts, 3 ás. cpa. ooz, 
gar/carr. R$250 mi. CV572.

DIARIOdeNATAL 31

Tiroí 1.3

REIS MAGOS-C.1328.F: 3222- 
4480*11-2355, Ed. Paniheon: 
Andar alto. var, sia, 274 sdo 1 ste, 
wc soe, coz- amor., ár. serv, ár. de 
lazer, gar p/1 car. RS 650,00.
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
amb, 4/4 (2 ste) wc soc, demais 
dep, 2 gar, ptec, RS 270 mi! 
TR16148.

Cidade Alta

2 Quartos

CASA - 2/4, sta, copa. coz. sto 
soc, quintal RS 55 'm l 
C.Ü5!.F:3222-9922/9982-9399

HENRIQUE VIEIRA-C.2704.17» 
Reg. F.3231 -4458^115-6658. 
Quer vender a sua casa, nós te­
mos clientes cadastrados em nos­
so banco de dados. Consultem- 
nos visitem nosso site. 
www.henriquevieira2704.cQm.bf

3 Quartos Cidade Jardim

VENDO CASAS- A partir de RS 
380 mi, com ou sem piscina. 
9907-9742 Creci2352.

REIS MAGOS - C.1328, F: 3222- 
4480/3211-2355. 2sls. 3/4 s/1 
ste,lavabo, wc soc, coz, ár, serv, 
dep, compi,jdim, pise, gar.220 mil

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Casa, gar, st, esc. wc, 3 sts, me- 
zaatno, cóz, desp, dep emp, só-

TERTUUANO RÊGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão SáMtom 
Q in» tocai, terraço, sl 2 i  
esc. 3/4(2 sts), wc soc, demais 
deps, gar. R$270 mil. TR15615.

e de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998, F.4006-3838/9906-4931. 
Plant: Sáb/Dom. Cs c/4/4 sd 3 sts, 
sf p/2 «tib. wc, coz, ár serv, d0 . 
3yggr.fl$33Qmí.CV638.

| Candelária |

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÔVEIS-
Cm . F.4006-3838/99064931. 
Plantão sáb/dom. Csa ótm loc, 
3*4, I ste, s|/3 amb, coz, dep 
comp. R$400 IACV518.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-383a/99(B4931, 
PlanSo sáWdom. Csa c/3'4, ! 
ste, sl/3 amb, wc soc. coz, ár serv. 
dep emp. R$220 m l CV663.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. 2sls, 3/4 S/1 
ste.laváx), wc soc, coz, ár. serv. 
dep. compi jdim, pise, gar.220 mil

ATIVA IMOBIUÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Casa c/sl p2 amb, 
var, 3 ste, wc soc, coz, ár serv, 
dep emp, 3 vgs gar, pise, chur- 
rasq, muro alto, asfalto na frente, 
cerca elétr, jdim de inverno. 
ATC.91022.

ATIVA IMOBIUÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Undo duplex d sl 
p/2 amb, 3 stes snd 2 c/doset wc 
soc, coz, ár serv, dep emp, 3 vag 
gar, lazer c/piscm. Cs nova em 
exc toc/acabto. ATC-91021.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
£3221-6050. Exc cs d  3 suit + 
esc, sl p/2 amb, lav, coz, árserv, 
dep comp, lazer ti piscina, churr, 
acabio áe alto padrão, piso em 
granito na sala e circulação, os 
demais cômottos d cerâmica S a ­
ne, canil e depósito, coz c/arm. 
ATC-6631.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Casa 3 sts c/doset sl ampla, jd, 
esbu! p/bar, bem localiz, RS 380 
mi! Plant: 2* à 6* até 19hs. Sáb/ 
Dom âté 13hs. CV613.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. 8.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom; $4, 2 ste, wc 
soc, d  2 amb, 3vg, lav, 4s/arm, 
churr, pise, dosi. Próx Orla Sul e 
Extra RS 350 mil, Planfc 2* à 6» 
ate 19hs, Sáb/Dom até 13hs. 
CVffll.

www.henrtquevleira2704.com.br

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998, F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom, Csa 0*1(2 
sts), 3 sts, ooz, wc. dep, ár/serv, 5 
vgsgar, R$300«s. CV635,

TERTUUANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, terraço, 2 sl, eserit, 3/4 (2 
ste) wc soc, d+ dep, 3 gar, pise/ 
churr/wc apoio RS 350 mi! 
TR15476.

Cidade Satélite

2 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Oom. 
Ót loca! 2a etapa, terraço, sla. 21 
4/arm(1 sie), wc soc, coz, ãr/serv, 
bastante i/Hvre, RS 120 mí. 
TR12480.

3 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/3/4, 
sl, coz, gar, terr med Í2x30m. RS 
140 mil. Aceita financ. SIVC.3024.

PROCURADORIA OE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plantão sáb/dom. Cs 3/4, sl, coz, 
wc R$140 mi! CV652.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
Ç.998, F.4006-3838/99064931. 
Óén cs t iiii,  t ste. 200m2 de 
ár.Gons! Id/somb R$ 150 n á  
Plant: 2» à 6a até 19ts. Sáb/Dom 
até1fcSV597.

Urof

ĵartamenK
Aluga1.2

Alecriro Cidade Alta

2 Quartos

♦de 3 Quartos

R. JÚNIOR IMÓVEIS- C.1754JF: 
3211-8588. 3/4{stes d  ctoset), 
arm, 2 sl, estar ím desp, eserit, 
wc soc, terraço, jardim, bar, wc 
apoio, depósito, dep comp emp, 
®em Soar, qtàntef.RS 450 mil.

R. JÚNIOR IMÓVEIS-C.1754J.F: 
3211 -8588.3/4,2 stes, 2 sis, coz, 
desp, ár serv, arms, dep emp, to, 
terrço, ggm p/ 5 carr, jdim. qtal. 
canS.RS 350mi.
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

N O VA FARN AM IRIM
Esquadrias em Ipê, 3/4 sd 1 ste d  hidrom, 
sl em 2 amb, escrít, wc eI arm, coz cl arm, 

á.serv, desp, lav, var, 2 gar. Bem localizada. 
R$ 250 mil

Fones 3608-1432 / 9991-4925

1.3 Nova Pamamtrim

3 Quartos

' Pajucara
SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S, 
Pfádào no 31334000. C$ d 
180*42 c/ st p/ 2 amb, coz, desp, 
Iserv, 3/4-(1ste d  doset), wc, 2 
vag. jard, cerca elet. R$ 190 míl. 
SIVC.3059.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S, 
Planteo no 31334000. Csa d 
15ftn2 c/3/4-1 ste c/doset, coz d 
arm d, dse, ár serv, 4 vgs, terr 
med 11x29m. R$ 250 mil. SIVC- 
SI43.

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
PíatSo no 31334000. Csa d 
150m2 d3/4-1 de, sí p/2 antes, 
coz, wc, át/sav, 2vg. R$ 180 m l 
S1VC-K539.

2 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.03I6J/S. 
Plantão no 3I334OT. Csa d 
96nfi c(2/4, coz, D.C.E, var, 3 va- 

, exc local. R$120 m8.gas.jardiffl.e
SIVC-2ÍS0.

70 mil. í

4 de 3 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-40CC. Casa d 
4/4,1 ste, sl p£ amb, caz d m , 2 
vgs. gesso, terr. 350m2. RS 120 

’  ’ r ao NEW center. SIVA-ST'
ATOA IMOBILIÁRIA - 0,1170. 
F.3221-6050. Csa condfech, c/sla 
p/2 arrtes, terraço, 84 snd 1 ste, 
wc soc, coz, desp, ár serv, dep 
emp. R$ 195 mil. AT6R.91035.

ATOA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Csa cond fech, C/ 
sla p/3 ambs, 3/4 sdo 1 ste. coz, 
^ ® ^ 2  vg ggm Izer 0'pisc.

ATOA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3211-60SS. Exc. Csa cond fech, 
c/sla p/2 arrtes, 3 stes, lav, coz, 
ár/serv. dep compl, á rfar c/pisc, 
churr,2vgggm.ATC-91016.

ATOA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos csa du­
plex em cond fech c/sla p/3 ambs, 
3 sts, wc, coz, ár/serv, dep emp, 2 
vg ggrojccteertas), qtal, jardim, 
Izer opisc. eburr, playg. Aceita 
proposta. dÓD-91832.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C m  F.4006-3838/m64931, 
Plantáo/Sáh/Dom 3 ds, terraço, 
$23 ambs, esc, lav, coz c/desp. 
R$1®mii,CV421.

3 Quartos

SÓLIDA MÓVEIS- C.0316JÍS, 
Planteo no 31334000. Cs d 
20te2 c/sl, 3/4, coz, var, 2 vgs, 
Ido somb, terr med 10x23m, esc 
púb R$140 ml. SSVC-3057.

2 Quartos

1.3 Pamamirim

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.«)06-383aS90&4931 
Rua calfeda, #» focal e melbor 
peç», 84 sd 1 s l  bóa qualidade 
de acabto. R$ 155 míl Plant 2a à 
6* até I9hs. Sáb/Dam até 13hs. 
CV-610.

CASA NOVA-Em cond. fechado 
e área lazer, 3/4 sendo 1 suite, 
garagem 2 carros, sala 2 arnbtes, 
coz, ár, serv. Acabamento de 11 
R$ 150 mil aceite CAIXA. Tr. 
9605-9064.

TERTUUANO RÊGO- C.I098J. 
F.3203-2800, Plantão Sáb/tom 
No meihor condlech de Natal, 2 
pav, nova, exc açab, terraço, 3 
sls, lav, esc, 3 sts, demais d^is, 4 
gar, písc/churrasq. R$ 580 míl. 
TR16240.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantio S á b to .  
Exc cs, cond fech, terraço, sl 2 
amb, escrit. 3/4 (1 ste) wc soc. ár 
dep, 2 gar, Ft$ ISOmil. TR15107.

4 de3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050, Cs em cond fech 
CS pav, èxe acab, pronta p/morar, 
c/sl p/3 ante, var, 4/4 snd 3 sts, wc 
soc, ccpa/coz, ár serv, dep emp, 4 
vgs gar, ATC-91023.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Rosa dos Verte, 
casa dS pav, c/sl p/2 amb, var 
ampla, 5/4 snd I ste master, wc 
soc, coz, desp, ár serv, 3 vgs gar, 
canil, cisterna. potSo correáço. 
gradeada, cerca elél circuito in­
terno de TV. ATC-91029.

gar, terr med 10x20m. cond, 
95mil.SIVC.3021.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C 998 F 4006-38359906-4931 
Plantão sáb/dom. Ótm csa 3/4 sd 
2 ste, wc soc 4 doset, boa loc R$ 
130 mil. Plantão 2* á 6* até 19hs, 
Sáb/Dom até 13hs. CV581,

4 de 3 Quarto

IMÓVEIS
Plamão no 3133-4000 
200m2 c!2 sls. 4/4. wc, 
gar, copa/coz. SIVC,4009.

C.03I6J/S. 
Csa d 
ár serv,

3 Quartos

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Recuada, ótm loc, terraço, sl 3 
amo, escnt, 3qtos'arm f1 sul-clo- 
set) demais dep, 2 gar, pise. ft$ 
2®3 mil. TR1S688.

3 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4ÍX». Csa 
22SM. terr, d  2 a, 2/4, wc, ár/ 

gar, var, gradeada, qtal. R$ 
lil, SIVC-2024, 4de3Quartos

SÓUDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa nova, 
2Í4, sl, coz. wc, 2 gar. terr 
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
200m do asfalto 60x 120 R$450 
mil, outro 20 X 50 R$ 40 mil. 
C.051 .F:3222-9922/9982-9399

ATIVA IMOBILIÁRIA' C.1170. 
F.3221-6050. Lote no cond Green 
Club III, c/ár lazer compl, pise, 
churrasq, slão fest, qdra poties- 
port ATC.93009.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Exc cond fech c/in- 
fra-estrut de lazer, quadra polies- 
portiva, playground, ár. verde 
(bosque) f l caminhada. Lote d 
447 mts. ATC-6750.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos terr no 
Cond Bosque dos Poetas, Id 
somb, cond c/sl festas, qd vôley. 
ATGR-6744.

ATIVA IMOBIUÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050, Lote no Green Club 
I, Id sombra, lazer d piscina, cam­
po fut, quadra vôlei e sl fest. 
ATC-6732.

ATIVA IMOBIUÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Lote na Cid dos 
Bosques- Bosque dos Pássaros, 
Id somb, ár. lazer d qdra polies- 
portiva. ÀTC-6731

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/99064931. 
Plantão sáWdom. Green Clube I, 
ár lazer, compl, 636m2. R$ 127 
mil. TV188.

Parnamirim

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.32314458^115-6658. 
Green Club II, lote 318m2. R$ 30 
mil + sd. Temos outras opções

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.32314458/9115-6658. Ár 
c/10 000m2, da BR 101, duplica­
da, c/vários prédios.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
80.000m2, Av paviment dentro de 
Parnamirim

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/99064931. 
Cond. Green Club II c/td infra-es- 
trut.350m2. R$ 65 m». Plant: 2» à 
61 até 19hs. SáWDom até 13hs. 
TV228.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/99064931 
Plantão sáWdom. Terr. 467,96 
m2, meio de quadra, quitado, 
pronto fl construir R$ 200 mil. 
TV295

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/99064931. 
Green Club 2 lotes c/408m2. R$ 
70 mil. TV282.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.32032800. Plantão sáWdom. 
10 Lotes na Cid Campestre, 
2.000m2 área. Só vende os lotes 
juntos. R$150 mil. TR16314.

Pirangi

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.32314458/9115-6658. Pi­
rangi área d  47000m2, na marg 
da BR.101. Aceitamos permuta 
de 50% do valor.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Terr. d 5000m2 no alto R$ 170 
m#, ótm fl pousada ou hotel.

VENDO- Terr. d  4.000 m2,próx. 
de condomínios. F: 91361600.

PIUM - Vdo Terreno em Avenida 
50x20. Muito txxn! F: 9431-0824

REDINHA -Na R. Dr.Joáo M. Fi- 
thO.3222-9968/9987-9419

+de 3 Quartos1 Quarto

TR16802.

Santos Reis

LaqoaSeca Candelária

Panatis

Panatis

Morro Branco

Tirol
Centro

Alecrim

Casa
Aluga1.4

Tec.Imobiliária
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Ponta Negra

Lagoa Seca
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Lagoa Nova
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Praias

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Caraúbas, área, 3000m2, beira- 
mar. R$ 300 mil. Cl Alvará de 
construção.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -445879115-6658.
Caraúbas, 04 lotes. Esc públ B$ 
26 mil cada.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
São Bento do Norte- área cI 
4800ha, c/07km de b/mar. Escrit 
pública, eINCRA em dia,

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros, área c/470ha, 800m de 
b/mar.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros, árc/16ha, b/mar.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Touros, área c/108 ha, c/400m de 
beira mar.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. , F.3231-4458/9115-6658. 
Touros-Ár 2500m2, praia de Car- 
naubinha, b/mar.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Pirangi do Norte; cond 
fech, av principal, toda estrutura, 
lotes a partir 306m2 área, pagto 
facilitado, entrada a partir c 
55 mil. R$119.501,45. TR16388.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Santa Rita terreno plano 
em ótm loc, 365m2 área R$ 80 
mil. TR16270.

Ponta Negra

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
P.Negra Boulevard lote 420m2. 
R$ 190 mil. Quitado. Temos ou-

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
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